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dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Dostawa samochodu
osobowego dla jednostki OSP Stubice”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.) — zwanej dalej Pzp,

przekazuje odpowiedzi na pytania ztozone w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochod w kolorze biatym?.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie zmienia tresci SWZ.

Pytanie:

Czy zamawiajgcy dopuszcza kolor czerwony nadwozia samochodu? (OPZ, Ip 1l,1).
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie zmienia tresci SWZ.

Pytanie:

Czy zamawiajagcy dopuszcza 2 punktowy $rodkowy pas bezpieczenstwa na tylnej kanapie?
(OPZ, Ip 11,8)

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie zmienia tre$ci SWZ.
Pytanie:

Co zamawiajacy rozumie jako : (OPZ, Ip 11,37)

a) Rejestrator jazdy — czy chodzi o rejestrowania parametréw pracy samochodu, czy o wideo
rejestrator nagrywajacy obraz z przodu pojazdu

b) Uchylane zdalnie klampy boczne zabudowy tylnej — czy chodzi o odblokowywanie bocznych
szyb (klap) zdalnie? Czy tez aby boczne klapy uchylaty (unosity do gory) za pomoca
sitownikow elektrycznych. Dodatkowo prositbym o odpowiedz czy miaty by to byé klapy
nieprzezroczyste czy tez przezroczyste.



.

Bez granic

Odpowiedz:
Ad a) - Rejestrowanie obrazu z przodu pojazdu.

Ad b) — Opuszczane elektrycznie. Szyby ciemne.

Z upowaznienia Burmistrza
Pawet Grudzien

Gtowny specijalista ds.
zamowien publicznych
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